Kết cấu nền lát gạch ceramic, tường xây gạch + ốp gạch ceramic, trần tấm 

prima, cửa đi sắt kéo có lá + nhôm kính.  

- 02 bồn nước dung tích 1000m3, loại inox. 

(Ghi chú: hiện trạng chi tiết tài sản kê biên theo Biên bản kê biên ngày 

22/5/2025 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Rạch Giá) 

Giá khởi điểm: 3.300.000.000đồng (Ba tỷ, ba trăm triệu đồng). 

Bước giá ấn định: 10.000.000đồng (Mười triệu đồng) 

c) Thời gian, địa điểm xem tài sản: từ ngày 27/5/2025 đến 17 giờ ngày  

30/6/2025 (giờ hành chính) tại: Nơi có tài sản. 

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: từ ngày 27/5/2025 đến 17